	









        Mẫu số: 02GTTT3/001                                     

HÓA ĐƠN BÁN HÀNG
                                                                                                                                           Ký hiệu: AB/17P

                                                                       Liên 2: Gíao khách hàng                             Số:         0000125

Ngày 18 tháng 08 năm 2017


Đơn vị bán hàng: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ GIÁO DỤC
Mã số thuế: 0 1 0 0 2 3 4 0 0

Địa chỉ: Số 8 Láng Hạ, phường Thành Công, quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội

Số tài khoản......................................................................................................................................................

	Điện thoại:........................................................................................................................................................

	Họ tên người mua hàng : Nguyễn Xuân Nghiêm

Tên đơn vị: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN KẾ TOÁN HÀ NỘI
Địa chỉ: Xóm Chùa, xã Hữu Hoà, Huyện Thanh Trì, TP.Hà Nội.         Số tài khoản.........................................

MST: 0 1 0 3 6 4 8 0 5 7

Hình thức thanh toán:TM

	STT
	Tên hàng hóa, dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5

	1
	Bút bi Thiên Long màu xanh
	Hộp
	30
	60.000
	1.800.000

	2
	Sổ da màu đen
	Quyển
	10
	90.000
	   900.000

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Cộng tiền bán hàng hóa, dịch vụ:                                                                                                     2.700.000                                    

Số tiền viết bằng chữ: Hai triệu, bảy trăm nghìn đồng ./.

	Người mua hàng

(Ký, ghi rõ họ, tên)


	
	Người bán hàng

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ, tên)

	(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)


(In tại Công ty CP In Hà Nội - 93 Phùng Hưng, Hoàn Kiếm, Hà Nội , Mã số thuế 0101181842
